
ČESKA REPUBLIKA

6 České děti a jejich neřesti.
V * - -

11 Třináctou komnatu může otevřít i rodič.
12 Komentář: Blamáž s dezinfo weby. • I
14 Speciální tarif: Prý do konce srpna.
16 Další zvýšení penzí. Kvůli inflaci.
18 Aréna: S 5000 korun rodinám 

to asi nevyhrajeme.
24 Restaurace: Obědy možná jen část týdne.
26 Aréna: Odchod z energetické burzy? 

Zapomeňte.

EKONOMIKA
32 Je to tady. Chudneme.-
r

--- éP gmes 4+ ■ m ■ | a 1 O ■ v • r v ■ | ■ r 38 Samozivitele si pujcuji na živobytí. • -
39 Nejen vyšší ceny. Ale i menší výrobky.
40 Výměna kotlů na tuhá paliva vázne.

ŽIVOT
42 Nikdy není pozdě 

očistit nařčeného člověka,
I

46 Herečka z německého popraviště.
52 Dopisy Lidických dětí.
56 Láska až za šibenici.


